F03 - Oznameni o vysledku zadavaciho rizeni

Nazev zakazky: DATA INTERNET-ASYM PL_60044
Stav: Zvetejnéno ve VVZ

Eviden¢ni ¢islo formulate: F2022-046676

Evidenc¢ni ¢islo souvisejiciho formulare: F2017-022104
Evidenc¢ni ¢islo zakazky: 22017-022104

Cislo oznameni TED: 2022/S 223-638294

Datum uvetejnéni ve VVZ: 18.11.2022 2:16:48

Nazev zadavatele: Ceska republika - Ministerstvo vnitra
ICO zadavatele: 00007064

0ddil I: Veiejny zadavatel

L1)

1.2)
L4)

L.5)

Nazev a adresa

Utiedni nazev: Ceska republika - Ministerstvo vnitra
1CO: 00007064

Postovni adresa: Nad Stolou 936/3

Obec: Praha 7

PSC: 170 34

Zemé: CZ

Kontaktni osoba: Dorotka DuSickova

Tel.: +420 974848484

E-mail: kivs@mvcr.cz

Koéd NUTS: CZ0

Hlavni adresa: (URL): http://www.mvcr.cz

Adresa profilu zadavatele: (URL): https://dns.kivs.cz
Spolecné zadavani veiejnych zakazek

Zakézku zadava centralni zadavatel

Druh vefejného zadavatele

Ministerstvo nebo jiny celostatni ¢i federalni organ vcetné jejich organizacnich slozek
Hlavni pi‘edmét ¢innosti

Vetejny potradek a bezpecnost

0ddil 11: Predmét

IL1)
IL1.1)

11.1.2)
I1.1.3)

11.1.4)

11.1.6)
IL.1.7)
11.2)

I1.2.1)

11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

Rozsah verejné zakazky

Nazev

DATA INTERNET-ASYM PL_60044

Hlavni kéd CPV

64200000

Druh zakazky

Sluzby

Struény popis

Komoditni telekomunikaéni sluzby predstavuji datové sluzby (KTS data) umoziiujici datovou komunikaci mezi
OVS a aplikacemi, které nejsou napojeny na eGovernment, potazmo na CMS Sluzby KTS data nejsou zavislé
na fungovani datovych sluzbach KIVS CMS. Soucasti kategorie sluzeb KTS jsou i hlasové sluzby. Blizs§i
specifikace téchto sluzeb KIVS KTS je uvedena v priloze ¢. 3 Zadavaci dokumentace DNS.

Informace o ¢astech zakazky

Zakazka je rozdélena na ¢asti: ne

Kone¢na hodnota vefejné zakazky
Hodnota: 17 820,00
Ména: CZK

Popis

Nazev

Dodate¢ny(-€) kod(-y) CPV

Misto plnéni

Kod NUTS: CZ0 5

Hlavni misto dodani nebo pInéni: Ceska republika

Popis zakazky



Komoditni telekomunikaéni sluzby predstavuji datové sluzby (KTS data) umoziiujici datovou komunikaci mezi
OVS a aplikacemi, které nejsou napojeny na eGovernment, potazmo na CMS Sluzby KTS data nejsou zavislé
na fungovani datovych sluzbach KIVS CMS. Soucasti kategorie sluzeb KTS jsou i hlasové sluzby. Blizs§i
specifikace téchto sluzeb KIVS KTS je uvedena v priloze ¢. 3 Zadavaci dokumentace DNS.

Cena - Véha

11.2.11) Informace o opcich
Opce: ano
Uved’te popis opci: Op¢ni pravo jednotlivych povéiujicich zadavatelti ohledné sluzeb specifikovanych v
Poptavkovém listu zadavatele (koncového uzivatele), které budou dle smlouvy poskytovany koncovému
uzivateli, a to zejména co do poctu pripojek, rychlosti nebo jinych parametrd vysoutézenych sluzeb KIVS.
Vymezeni doby vyuziti opniho prava a vymezeni zakladniho predmétu plnéni vetejnych zakdzek tykajicich se
op¢niho prava je blize specifikovano v zadavacich podminkach.
11.2.13) Informace o financovéani z prostiedki Evropské unie
Zakazka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostiedkii Evropske unie: ne
11.2.14) Dalsi informace
0ddil 1V: Rizeni
IV.1) Popis
IV.1.1) Druh Fizeni
UzZsi tizeni
IV.1.3) Informace o ramcové smlouvé nebo dynamickém nakupnim systému
IV.1.6) Informace o elektronické aukci
Byla pouzita elektronicka drazba
IV.1.8) Informace o Dohod¢ o veiejnych zakazkach (GPA)
Na zakazku se vztahuje Dohoda o vefejnych zakazkach: ano
IV.2) Administrativni informace
IV.2.1)  Predchozi zvefejnéni tykajici se tohoto Fizeni
Cislo oznameni v UF. vést. Fady S: 2017/S 154-319744
1V.2.8) Informace o ukonceni dynamického nakupniho systému
1V.2.9) Informace o ukonceni vyzvy k tcasti v soutéZi oznamené prostirednictvim predbézného oznameni

0ddil V: Zaddni zakdzky

V.1)
V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazev: DATA INTERNET-ASYM PL_60044
Zakazka/¢ast je zadana: ano

Informace o nezadani zakazky
Zadani zakazky

Datum uzavieni smlouvy
14.11.2022

Informace o nabidkach

Pocet obdrZenych nabidek: 2

Pocet nabidek obdrZenych elektronickou cestou: 2
Zakazka byla zadana skupiné hospodarskych subjektii: ne

Nazev a adresa dodavatele, kterému byla zakazka zad4ana
Uti‘edni nazev: 02 Czech Republic a.s.

ICO: 60193336

PoStovni adresa: Za Brumlovkou 266/2

Obec: Praha 4 - Michle

PSC: 140 22

Zemé: CZ

Kod NUTS: CZ

Dodavatelem je maly ¢i sti‘edni podnik: ne

Udaje o hodnoté zakazky/&asti

Piedpokladana celkova hodnota zakazky/¢asti: 75 395,00
Ména: CZK

Kone¢na hodnota zakazky/polozky: 17 820,00

Ména: CZK

Informace o subdodavkach

0ddil VI: Dopliiujici informace

VL3)

DalSi informace



Navazujici kopie FO3 (F2022-046143) vytvorena z divodu administrativniho pochybeni, kdy vitézny dodavatel

omylem pfilozil ke smlouvé neplatné obchodni podminky (pfiloha €. 4 Smlouvy). Pivodné elektronicky

podepsana smlouva ze dne 9.11.2022 musela byt podepsana elektronicky opétovné, a to dne 14.11.2022.
VI14) Pfezkumna Fizeni
VI1.4.1) Organ piislusny k pirezkumu

Utedni nazev: Utad pro ochranu hospodaiské soutéze

PoStovni adresa: ti. Kpt. Jarose 7

Obec: Brno

PSC: 604 55

Zemé: CZ

Tel.: +420 540167111

E-mail: posta@uohs.cz

Fax: +420 542167112

Internetova adresa: (URL): https://www.uohs.cz/

V1.4.2) Subjekt odpovédny za media¢ni Fizeni
VI1.4.3) Prezkumné rizeni

V1.4.4) Subjekt, u kterého lze ziskat informace o piezkumném Fizeni
Utedni nazev: Utad pro ochranu hospodaiské soutéze
PoStovni adresa: ti. Kpt. Jarose 7
Obec: Brno
PSC: 604 55
Zemé: CZ
Tel.: +420 540167111
E-mail: posta@uohs.cz
Fax: +420 542167112
Internetova adresa: (URL): https://www.uohs.cz/

VL5) Datum odeslani tohoto oznameni
14.11.2022



